[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2015 г № 7
О внесении изменений в
Решение Совета депутатов
Свободненского сельского поселения

от 31.12.2013 г. № 34

«Об утверждении Положения

о бюджетном процессе

в Свободненском сельском поселении»

Статья 1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Свободненском сельском поселении, утвержденное Решением Совета депутатов Свободненского сельского поселения от 31.12.2013 г. № 125 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Свободненском сельском поселении» следующие изменения:

в пункте 29 статьи 8 слова «лицевые счета которых открыты в Финансовом управлении района» исключить;

пункт 8 статьи 31 исключить;

часть 5 статьи 46 дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7) о межбюджетных трансфертах, представленных районному бюджету из бюджета сельских поселений».

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца второго части 2 статьи 21 и пункта 3 части 3 статьи 31 Положения о бюджетном процессе в Свободненском сельском поселении».

Глава Свободненского
сельского поселения:

Н.М. Василенко